Programmazione 1 - CLEII
Appello del 5/02/2013

Matr. Compito Es1.1 Esl1l.2 Esl3 Esl Es2 Es3 Es4
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3130852

3138167

3138208

3138261

3138921

3139421

3140373

3140489

3141818

3141911

3143177
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33
13

5
28
13
19

0
27

3
16
1
21
14

voto (con eventuale bonus homework)

Insufficiente

Insufficiente

30

Insufficiente

21

Insufficiente

27

Insufficiente

Orale necessario

Insufficiente

23

Insufficiente

Visione del compito, discussione dei progetti di laboratorio, verbalizzazione ed eventuale orale

Martedi 5 Febbraio 2013 ore 17:00 presso lo studio del docente
Tutti gli studenti, soprattutto quelli insufficienti, sono invitati a visionare il compito

bonus




